
令和3年1月21日 
 

『セミナー運営委員会からのお知らせ』 

 

関東大和ハウスOB・OG会 
会員各位 
                               関東大和ハウスOB・OG会 
                               セミナー運営委員会 
                                   委員長  崎村 光司 
 
皆様にはご健勝でお過ごしのことと存じます。 
 
さて、今年度(2020 年 10 月～2021 年 9 月)の事業計画では、例年通り年 3 回のセミナー(12 月 9

日・2月17日・6 月16日)と、年1回のバス見学会を予定しておりましたが、新型コロナウィルスの

感染が依然として衰えを見せず、首都圏を中心に多くの他道府県が感染の拡大を見せております。 
この様な状況を鑑み会員の皆様の安全を最優先に考え『コロナ禍におけるセミナーの在り方』を12

月9日の臨時役員会で協議し、当面の間、講師の先生の賛同を得たうえでインタビュー方式で行いた

いと考えております。 
 
今後におきましても、ホームページで詳細のお知らせを行ってまいりますので、新しい生活様式の

中に「ホームページの閲覧」を加えて頂ければと思います。 
 
                                         


